
Zarządzenie Nr 1/2022 

Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z dnia 3 stycznia 2022r. 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego 

Na podstawie art. 234 § 1 Kodeksu pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) oraz  

§ 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania okoliczności  

i przyczyn wypadków przy pracy oraz sposobu ich dokumentowania (Dz. U. 2009 r. Nr 105, 

poz. 870) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję zespół powypadkowy w składzie: 

1. Aleksander Kamiński – Starszy Specjalista ds. bezpieczeństwa i higieny pracy 

2. Dorota Stanek Kierownik Wydziału Gospodarki Odpadami- przedstawiciel 

pracowników 

do ustalenia przyczyn i okoliczności wypadku przy pracy, zgłoszonego przez pracownika Biura 

Związku Międzygminnego „Czysty Region” w dniu 31 grudnia 2021 r. 

 

§ 2. Do zadań zespołu powypadkowego należy: 

 

1. Ustalenie okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy, a w szczególności: 

1) dokonać oględzin miejsca wypadku, 

 

2) wysłuchać wyjaśnień poszkodowanego, jeżeli stan jego zdrowia na to pozwala, 

 

3) zebrać informacje dot. wypadku od świadków wypadku, 

 

4) jeżeli jest to konieczne, sporządzić szkic sytuacyjny, wykonać fotografię miejsca wypadku, 

 

5) zbadać inne okoliczności, które mogłyby mieć wpływ na powstanie wypadku, 

 

6) dokonać prawnej kwalifikacji wypadku, 

 

7) określić środki profilaktyczne oraz wnioski na stanowisku pracy, na którym wystąpił 



wypadek. 

§ 3. Zespół powypadkowy zobowiązany jest do sporządzenia protokołu ustalenia okoliczności 

i przyczyn wypadku przy pracy w terminie 14 dni od dnia uzyskania zawiadomienia o wypadku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 Przewodnicząca Zarządu 

Związku Międzygminnego  

„Czysty Region” 

 

Brygida Kolenda-Łabuś (-) 

 

 


